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Sayın üyemiz, 

   

T.C. Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğünden alınan 

14/06/2024 tarih 97948073 sayılı yazıda, 

 

Avustralya Federal Hükümeti Tarım, Balıkçılık ve Ormancılık Bakanlığı tarafından 

uygulanan “Kahverengi kokarca böceği - Brown marmorated stink bug (BMSB)” ile 

mücadele tedbirleri kapsamında, muhtelif yüksek riskli ürünlerin, ülkemizin de dahil olduğu 

muhtelif ülkelerden Avustralya'ya 1 Eylül 2024 - 30 Nisan 2025 dönemi ithalatında, söz 

konusu ürünlerin sevk ülkesinde onaylı firmalar tarafından arındırma işlemine tabi 

tutulmasının gerektiği, bu itibarla, ilgili uygulama kapsamında arındırma işlemi yapan 

firmaların kayıt olduğu ve onaylandığı sistem olan Offshore BMSB Treatment Providers 

programı yerine, 2024-2025 risk sezonunda AusTreat isimli yeni programın devreye alınacağı 

hususunun Bakanlıkça duyurulduğu, söz konusu duyurunun 

https://www.agriculture.gov.au/biosecurity-trade/import/industry-advice/2024/94-2024 

adresinde yer aldığı, bu çerçevede, yeni sistem ile, kayıtlı işlem sağlayıcıların işlem 

sertifikalarını ve kayıtlarını işlem sertifikası portalına yükleyeceği, halihazırda yıllık olarak 

yapılan işlem sağlayıcıların kayıtlarının üç yılda bir yapılacağı, kaydın devam etmesi için 

yalnızca belirli bilgilerin işlem sağlayıcılar tarafından sunulacağı ve programın iletişim e-

posta adresinin güncelleneceği belirtilmektedir.  

 

Aynı yazıda devamla, AusTreat programına yönelik olarak işlem sağlayıcılar için 24 

Haziran 2024 ve 26 Haziran 2024 tarihlerinde iki tane çevrimiçi bilgilendirme toplantısı 

yapılacağı ve konuya ilişkin duyuru ile bilgilendirme toplantıları kayıt linklerinin 

https://www.agriculture.gov.au/biosecurity-trade/import/industry-advice/2024/124-2024  

adresinde yer aldığı ifade edilmektedir.  

 

Bilgilerinize sunarız. 

e-imzalıdır 

Salih AKSOY 

Genel Sekreter V. 
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